


II/416 Žzzıčøzny průnıh - IZ 

Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy zhotovitele L-16-049-000-SOD-01 

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně. Dílo je provedeno řádně, je~li úplně a bezvadně ukončeno a je-li 
řádně a včas předáno. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě a je-li způsobilé 
ke svému účelu použití. Zhotovitel je povinen konzultovat provádění dila S objednatelem. 

II. INVESTIČNÍ ZÁMÉR (IZ) 
l. Součástí IZ bude kromě textové a výkresové části: 

i. odhad nákladů jednotlivých objektů, 
ii. Zhodnocení souladu S územními plány, 

iii. základní zhodnocení dopadů na životní prostředí, 
iv. identifikace parcel v řešeném průtahu, 
v. průzkumy a studie. 

2. V dokladové části doloží zhotovitel rozhodující vyjádření orgánů statni Správy a samosprávy a vlastníků IS. 
Rozsah požadavků dle čl. III. INZENYRSKA CINNOST bude stanoven na vstupním výrobním výboıu IZ. 

3. Zhotovitel bude průběžně projednávat S objednatelem svůj postup při plnění předmětu smlouvy a bude 
informovat objednatele o postupu prací průběžně formou výrobních výborů. Písemná pozvánka bude 
obsahovat informace o předmětu jednání. Pozvánka bude směrována i na další zainteresované organizace 
a orgány státní správy dle úvahy zhotovitele po poradě S objednatelem. Zhotovitel vyhotoví Zápis resp. Záznam 
zjednání, který bude součástí dokumentace. 

4. IZ bude předán ve dvou stadiích: koncept IZ a konečný IZ. Rozdíl mezi konceptem IZ a konečným IZ spočívá 
pouze v tom, že v konečném IZ jsou zapracovány připomínky objednatele ke konceptu IZ. 

5. Objednatel se ke konceptu IZ písemně vyjádří do 20-ti pracovních dnů od jeho obdržení. Pokyny uvedené ve 
vyjádření jsou pro zhotovitele závazné. 

6. Konečný IZ bude objednateli předán 6 x v tištěné podobě a Zároveň i elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude IZ zapsán ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšiřeném 
přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, Výkresová část ve formátu *.dwg). 
Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, 
tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí 
odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn). 

7. Konečný IZ bude předán objednateli písemným protokolem. 
8. Zhotovitel je povinen zařadit kopie dokumentů o průzkumech a studiích do dokladové části tištěné verze. 

Zhotovitel je dále povinen zařadit obrazy dokumentů o průzkumech a studiích na elektronický nosič dat, na 
kterém bude předáván konečný IZ. 

9. Předmětem plnění průzkumů a studií, které jsou součástí IZ, budou následující položky: 
i. diagnostika vozovky, rozsah diagnostiky vozovky je specifikován v příloze č. 3 této smlouvy. 
ii. ověření existence a polohy inženýrských síti, 

iii. průzkum inženýrských síti, 
IO. Zhotovitel je povinen vytvářet či zajistit vytvoření průzkumů a studií tak, aby průzkumy a studie odpovídaly 

požadavkům stanoveným právním řádem. Zhotovitel je povinen vytvářet průzkumy a Studie tak, aby bylo 
zajištěno naplnění účelu této smlouvy. 

11. Zhotovitel je povinen objednateli předat originály dokumentů o průzkumech a studiích. O předání originálů 
dokumentů se sepíše protokol. Orìginály dokumentů O průzkumech a studiích budou předány Společně 
s konceptem IZ. 

III. INŽENÝRSKÁ ČINNOST (IČ) 
1. Inženýrská čírmost spočívá vzajištění veškerých podkladů nutných kzajištění souhlasného stanoviska 

příslušných orgánů: 

i. stanovisek vlastníků veškeré dotčené veřejné dopravní infrastruktury kmožnostem a způsobu napojení 
stavby, 

Strana 2 (celkem IO)



II/416 Žatčany průtah - IZ 

Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy zhotovitele L-16-049-000-SOD-()l 

ii. stanovisek vlastníků veškeré dotčené veřejné technické infrastruktury kmožnostem a způsobu napojení 
stavby, 

iii. vyjádření dalších účastníků řízení a dotčených územně samosprávných celků. 
2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele O výsledcích inženýrské činnosti; zhotovitel je povinen 

navrhnout objednateli Způsob zapracování požadavků vzniklých Z inženýrské činnosti; objednatel se k návrhu 
vyjádří a případně udělí písemné pokyny jak požadavky zapracovat. 

3. Veškerá vyjádření a Stanoviska budou vydána na jméno objednatele. 
4. Výsledky inženýrské čirmosti budou předány samostatně v konečném IZ lx v originále, IX v kopii v každém 

paré dokumentace a 2x na CD ve formátu *.pdf. Skenování dokumentů do *.pdf bude nebarevné ve Standardní 
kvalitě. Tímto ustanovením není dotčena povinnost zhotovitele vypracovat dokladovou část projektové 
dokumentace. Tímto předáním je část díla - IČ provedena. 

5. Výsledky inženýrské činnosti budou předány v originále a na CD či DVD do 30 dnů po kontrole úplností 
dokumentace a kopie dokladů budou Součástí dokladové části konečného IZ. 

IV. LHŮTY PLNÉNÍ 
l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách: 

Koncept IZ, průzkumy a studie do 90 dnů od nadpisu smlouvy 

Konečný IZ, IČ do 30 dnů od předání výstupu 
Z kontroly konceptu 

Dñvější plnění je možné. 
2. Lhůty plnění dle odst. l tohoto článku mohou být prodlouženy v případě vzniku nepředvídatelných 

a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl a nemohl 
vědět. Za nepředvídatelnou okolnost se považuje i Skutečnost, že činnost orgánů státní správy, správců, 
či vlastníků dotčených pozemků trvá déle, než je obvyklé. Zhotovitel je povinen do 15-ti kalendářních dnů 
od vzniku takové nepředvídatelné okolnosti písemně požádat objednatele o uzavření dodatku k této smlouvě 
za účelem Změny lhůty plnění, pokud tak ve stanovené lhůtě neučiní, platí, že nepředvídatelná a neodvratitelná 
okolnost nevyvolala potřebu změny lhůty plnění. 

3. Místem plnění je adresa: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 
ředitelství - Ořechovská 35, 619 00 Brno. 

4. Zhotovitel splní smluvní závazek řádným vypracováním IZ, zajištěním IČ a odevzdáním objednateli v místě 
plnění. 

V. CENA 
1. Cena: 

CENA BEZ DPH 117-620.- Kč 

2. K ceně bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty v aktuální výši. 
3. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce. 
4. Cena je stanovena jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré nál<lady zhotovitele a cenové vlivy 

v průběhu plnění této smlouvy. 
5. Pokud objednatel udělí zhotoviteli písemný pokyn, Z něhož plyne, že část zhotovitelem již vykonaných prací 

bude zmařena, objednatel zhotoviteli uhradí poměmou část ceny. Zhotovitel je povinen prokázat, že práce byly 
skutečně vykonány. 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Strana 3 (celkem IO)







Il/416 Žatčany průtah - IZ 

Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy zhotovitele L-16-049-000-SoD~0l 

výrobní výbor není V souladu S touto smlouvou svolán 1.000,- Kč 

4.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům objednatele. Smluvní pokuty jsou 
započitatelné i proti nesplatným pohledávkám. 

4.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů. 
4.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu. 

5. Úrok Z prodlení 
5.1 Zhotovitel může uplatnit úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Zdlužné částky demıě v případě prodlení 

S úhradou faktur. 

XI. UKONČENÍ SMLOUVY 
1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou. 
2. Objednatel může od smlouvy odstoupit vpřípadě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné 

porušení smlouvy se zejména považuje: 

i. vada plnění zjevná vprůběhu provádění, pokud ji Zhotovitel po písemné výzvě objednatele vdobe 
přiměřené neodstraní; 

ii. zhotovování předmětu plnění v rozporu s podklady; 
iii. zneužití přiložené plné moci; 
iv. provádění díla osobami, které nejsou náležitě odborně způsobilé a kvalifikované; 
v. skutečnost, že Zhotovitel není pojištěn v souladu S touto smlouvou; 
vi. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka; 
víi. je-li zjištěno, že v nabídce zhotovitele k Související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje; 
viií. prodlení S plněním o více než 30 kalendářních dnů. 

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech: 
i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel V postavení dlužníka; 

ii. prodlení objednatele S úhradou fal<tur o více než 90 dnů. 
4. Odstoupení musí být učiněno písemně aje účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně S účinky ex nunc 
5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran. 
6. V případě odstoupení od Smlouvy Z důvodu dle odst. 2 bod ii) a viii) tohoto článku nemá zhotovitel narok 

na náklady vynaložené na provádění díla. 

XII. PLNÁ Moc 
1. Objednatel zplnomocňuje zhotovitele kveškerému právnímu jednání, které je nezbytné pro plnění teto 

smlouvy, a to V mezích této Smlouvy. 

XIII. SPOLEČNÁ A ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Tato Smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání probíhají v jazyce českém. 
2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající ztéto Smlouvy 

třetí osobě. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, 
4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený. 
5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, Se má za to, 

že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den 
po jejím předání držiteli poštovní licence. 

Strana 6 (celkem l0)





II/416 Žatčany průtuh - IZ 

Číslo smlouvy objednatele Číslo Smlouvy zhotovitele L-16-049-000-SOD-01 

Příloha č. 1 

KALKULACE CENY 
Položka Cena v Kč bez DPH 

Průzkumy a Studie 

Z toho ověření existence a polohy inženýrských síti 2.000,- 

Z toho průzkum inženýrských sítí 5.000,- 

Z toho diagnostika vozovky 61.620,- 

Průzkumy a studie celkem* 68.620,- 

IZ celkem 45.000,- 

Inženýrská činnost celkem 4.000,- 

CENA CELKEM BEZ DPH 117-620,- 

* Celková cena za průzkumy a Studie bude celá rozpočtena do výše uvedených položek. 

v Brnê, dne 13.9.2016
Ĺ Ing. P Vacek 

jednatel olečnosti 

Linìo Plan, S.r.o.
Š i 

_„\n__ 

âłnšža Pìan, S. rv O 
Soohorova 3178/23 

i 

;j 6j6 O0 Brno L_ ıc; 277 38 809 

Strana 8 (celkem 10)



II/416 Žøıčøny průızzh - IZ 

Císlo smlouvy objednatele Císlo smlouvy zhotovitele L-16-049-000-SOD-01 

Příloha č. 2 

PLNÁ MOC 
ZMO CNITEL 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
Siáıęxn žęrøıinøvø náxnčsıi 449/3, 602 oo Bmø IČO 70932581 
zapsaná u Krajského Soudu v Bmě, oddíl Pr, vložka 287 
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem 

zmocňuje 
ZMOCNÉNCE 
Linio Plan, s.r.0. 
sídlem Sochorova 23, 616 00 Bmo IČO 27738809 
Zapsaná u Krajského Soudu v Brně oddíl C, vložka 55650 
zastoupena: 
ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Vackem, jednatelem 
ve věcech technických: Ing. Františkem Kokorským 
email: pavel.vacek@linioplan.cz 
ID datové schránky: Zstipuw 

k jednání S fyzickými i právnickými osobami, orgány státní Správy a samosprávy za účelem získání Souhlasného 
stanoviska příslušných orgánů: 

,,II/416 Žatčany průtah“ 
Zmocněnec je oprávněn jednat S fyzickými i právníckými osobami Svým jménem. Doklady a stanoviska musí být 
vydány na jméno Zmocnitele. 
Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc v rozsahu této plné moci jiné osobě; takovou osobou může být pouze 
zaměstnanec zmocněnce. 

V 1 5 '89' Zm Správa a ıìdržbľč SÍIIIÍC V Brne, dne .................. .. Jihoınomvskélw kľąie, 
V přgpëvkøvá oıgałzjzťıce /‹ı'aj2 V 
Zøn›zz'nnvø nánzèxzz 449/3, 502 OO 1š1č1ć0`7 

IČO: 709 32 581 EB? I Z hfif 

ř dite] 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

Zmocnění přijímám 1 6 'U9' Žmfi
ı

x 

Ing. Pa e Vacek 

jednatel s olečnosti 

Linio an, s.r.o. 

_ 
„ Lmıťš Ifilažfl, 5. ;‹_ Q 

z ıiëażhorova 34,78/23 
. :NG 00 Brno 
2 fl<3;277 38 809 

Strana 9 (celkem 10)



II/416 Žatčany průtah - IZ 

Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy zhotovitele L-16-049-000-SOD-01 

Příloha č.3 Rozsah diagnostiky vozovky 

II/416 Žatčaııy průtah 

Položka Název položky Jednotka Výměra Cena /jedn. Cena celkem 
V Kč V Kč 

l. vizuální prohlídka se záznamem poruch 1,7 1000,- 1700,- 
2. fotodokumentace 1 400,- 400,- 

U) 

Zkouška deflektometrem včetně výpočtu zbytkové 
. doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení ›-n \l 

5364,70; 9120,- 

-Jà . _jádrový vývrt OO 800,- 6400,- 
U1 

. vıtaná sonda KI! 1400,- 7000,- 
ON 

. kopaná sonda Lłı 2300,- 11500,- 
.\I rozbor asfaltové směsi OO 2000,- 16000,- 

O0 . rozbor podložní zeminy Llı 1400,- 7000,- 

9. rekonstrukce 
vypracování zprávy a návrh technologie

1 
2500,- 2500,- 

_Cena celkem bez DPH 61620.- 

Vysvětlivky : 

VIP vizuální prohlídka se záznamem poruch a fotodokumentace 
RZZ rázová zatezovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky 

a tloušťky zesílení (posouzení únosnosti) 
JV jádrový vývrt 
VS vrtaná sonda 
KS kopaná sonda 
RAS rozbor asfaltové směsi 
RPZ rozbor podložní zeminy 
ZPR vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce 
FWD Zkouška deflekometrem 

Strana 10 (celkem 10) 

----“““ı 

_,A_J
1 

.gfšı 

Lšˇıí-T; il ln, S. š“. Q 
S0012“ €%ì23l78/23 
§16 " mo 
:Cz Z“/7 38 809


